2° Os recursos financeiros necessarios a alteracao dos valores acima 
especificado sera° deduzidos: 

orgao  01, — Prefeitura Municipal 

Unidade Administrativa 14 — Encargos do Municipio 

Projeto/Atividade 99.999.09999.0000 - Reserva de Contingencia 

Categoria 9.9.99.99.00 - Reserva de Cohtingencia 

Valorft$ R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) 

Art. 3° Os Anexos do Projeto de Lei n° 061/17, passam a incorporar as alteracties 
acima discriminadas. 

Palacio Legislativo Agua Grande, 25 ele outubro de 2017. 

RICARDO IBRAIM VALAREI,LI 
Vereador 

JUSTIFICATIVA: 

Primeiramente, justifico a Emenda de R$ 50.000,00 (cinquenta mil